
COMUNE DI FUSIGNANO

PROVINCIA DI RAVENNA

Id. 597160 
Fascicolo n. 2014/VII.06/000005

RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRATIVO AFFARI GENERALI

D E T E R M I N A Z I O N E   N. 99 del 28/10/2014

OGGETTO:  APPROVAZIONE  E  LIQUIDAZIONE  SPESA  PER  LA  REALIZZAZIONE  DI 
INIZIATIVE  E  ATTIVITA'  DI  PROMOZIONE  E  DI  VALORIZZAZIONE  DEL 
TERRITORIO REALIZZATE IN COLLABORAZIONE CON L'ASSOCIAZIONE 
PRO LOCO DI FUSIGNANO

Il Responsabile del Servizio

Premesso 

che con delibera di C.C. n.17 del 25.3.2014 è stato approvato il Bilancio annuale di previsione per 
l’esercizio 2014-2016 e il DUP 2014_2016;

con delibera della Giunta Comunale n. 30 del 4/4/2014 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione  2014  (parte  contabile),  assegnando  ai  Responsabili  di  servizi  gli  obiettivi  gestionali  e  le 
relative risorse;

Richiamata la delibera di G.C. n. 49 del 24.6.2014 con la quale si approvava uno schema di 
convenzione tra il Comune di Fusignano e l'Associazione Pro Loco per la realizzazione di iniziative 
e attività di promozione e di valorizzazione del territorio;



Dato  atto  che  nel  corso  del  2014  sono  state  poste  in  essere  le  attività  preventivate  e 
regolamentate dalla predetta convenzione per le quali veniva previsto un contributo alla Pro Loco 
pari ad €.7000;

Ritenuto pertanto di approvare e di liquidare  la spesa come indicata nell'atto G.C.49/2014;

Ritenuto di dover procedere in merito;

Acquisito il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, del 
Responsabile del Servizio Finanziario.

Visto l'art. 125 del D.Lgs.163/2006;

Visto il D.Lgs n.267/2000;

Visto l'art. 18 del Regolamento di organizzazione e l'organigramma dell'ente;

Richiamato il vigente regolamento di contabilità,

DETERMINA 

1. di  approvare  e  liquidare   la  spesa  di  €.7000  quale  contributo  alla  associazione  Pro  Loco  di 
Fusignano per la collaborazione nell'organizzazione di attività di promozione e valorizzazione del 
territorio realizzate secondo quanto convenuto con atto di G.G. n.49 del 24.6.2014;

2. di impegnare la spesa al cap. 5190FO art. 3830 CDR018 CDG1 141 del bilancio 2014 come sotto 
indicato;

3. di dare atto che la presente determinazione sarà inserita nella raccolta delle determinazioni di cui all’art. 183 
del D.Lgs 18/08/2000, n.267.

TI
PO

CODICE DI 
BILANCIO

DESCRIZIONE 
IMPEGNO

DESCRIZIONE 
SOGGETTO

NUMERO IMPORTO CODIC
E 

INVEST
.

IM
P  

Tit:1- Miss:05-
Prog:02-
M.Agg:04 
ContiF:U.1.04.05.0
4.001/ Cap:5190FO 
- Art:5830
- Cdr:CDR032 - 
Cdg:141

CONTRIBUTO PER 
ATTIVITÀ DI 
PROMOZIONE

PRO LOCO 
FUSIGNANO,0068067
0395 ,VIA S. 
BARBARA N. 
2C,48010,FUSIGNAN
O,RA,BANCA, IBAN: 
IT64B0620567560CC3
040093068

2014/601/1 €       7.000,00

Fusignano, 28/10/2014

Il Responsabile del Servizio



(D.ssa Tiziana Giangrandi)


	Il Responsabile del Servizio

